
お客様各位 

【新型コロナウイルス感染拡大に伴うスタジオ休館延長のお知らせ】

4/8 情報更新

ー休館期間ー  
2020年4月8日(水)～2020年5月6日(水)

会員の皆様におかれましては、日頃より谷桃子バレエ団附属アカデミー・バレエスクー
ルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

緊急事態宣言の発令より国内外での新型コロナウィルス(COVID-19)の感染症拡大防止の
ため、お客様と従業員の安全を考慮し、自粛要請と世の中の事情を鑑みて、2020年4月
12日(日)まで休講としておりましたが、2020年5月6日(水)まで臨時休館をさせていただ
くことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

再開日につきましては、感染状況や行政当局からの情報など、今後の状況を鑑みながら
慎重に判断し、最新情報につきましては、都度ご連絡をさせていただきます。

急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力、賜りますようお願い
申し上げます。
事態の沈静化、皆さまのご安全を心よりお祈りいたします。

お問い合わせに関しては 

平日１０：００〜１９：００ 

電話番号 ０３-５７８５-６６６１ 

株式会社 NBH 内 谷桃子バレエ団事務局 

谷桃子バレエ団事務局 




